
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 49

ZARZĄDZENIE Nr 35

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 4 ust. 5 zdanie pierwsze ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie instrukcji inwenta-
ryzacyjnej (Dz. Urz. WUG poz. 2 oraz z 2024 r. poz. 2) w załączniku do zarządzenia w § 12 w pkt 2 w lit. b po wyrazach 
„Samodzielnego Wydziału Organizacyjnego” dodaje się wyrazy „– Gabinetu Prezesa”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


